



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University)




Ref. HNBGU/DSW/ 2024/315

Date : 12/07/2024


परिपत्र

शैक्षणिक सत्र 2024–25 में हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय के बिड़ला परिसर, श्रीनगर; एस.आर.टी. परिसर, टिहरी, बी.जी.आर परिसर, पौड़ी तथा समस्त सम्बद्ध महाविद्यालय हेतु विभिन्न पाठ्यक्रमों के अन्तर्गत प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश लेने वाले इच्छुक समस्त छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे स्नातक स्तर पर CUET प्रवेश परीक्षा तथा स्नातकोत्तर स्तर पर विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (UET) के परीक्षाफल घोषित होने के 10 दिवसों के अन्तर्गत समर्थ पोर्टल पर अनिवार्य रूप से अपना पंजीकरण करना सुनिश्चित करें। सम्बन्धित पंजीकरण हेतु ऑनलाइन लिंक शीघ्र ही उपलब्ध करा दिए जायेंगे।


प्रो. (एम.एस. नेगी)
अधिष्ठाता छात्र कल्याण


Circular

Students willing to get admission for the session 2024-25 in the first semester of various undergraduate programmes through CUET and Post Graduation Programmes through University Entrance Test (UET) for Birla Campus, Srinagar; SRT Campus, Tehri, BGR Campus, Pauri and all affiliated colleges of Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University are hereby informed to mandatorily register themselves on Samarth Portal link within 10 days from the declaration of result of CUET and UET entrance examination. Respective registration Links shall be provided shortly.


Prof. (M.S. Negi)
Dean Students' Welfare

Copy to-

1. All Deans/Campus Directors/HoDs/Principals/Directors of all affiliated colleges.
2. Chief Proctor/Chief Hostel Warden.
3. I/c System Manager for uploading in the University Website.
4. SAMARTH Project Management Unit and SAMARTH Admission Committee.
5. PS to VC for kind information to the Hon'ble Vice Chancellor.
6. PS to Pro Vice Chancellor.
7. PS to Registrar/FO/CoE.
8. Office record.


Prof. (M.S. Negi)
Dean Students' Welfare